t`

LY

DELIBERAÇÃO DA MATERIA

mA ROVADOü JEITADO

por.ú v os favoráveis

_V s     sfavoráveis

nções

n
GYpres'dffflE

pE           .'°Se.retáriu

Estado de Pernambuco

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUA
CNPJ 11.464.385/0001-64 -Rua Antônio Santana,16 -Centro -IGUARAC

Fone/fax 3837 1144

MOÇÃO DE PESAR n9 023/2024

Proponho a  Mesa  Diretora,  que  seja  constado em  Ata  e dado

.            c,onpecí.men±:Ê:s_f£.TÍ,ía[:s.a.M.P_çã.P.P_E.PEsfR.:m pon.ra ao falecímento
do  Senhor  ADEILTON  GOMES  NOGUEIRA  cidadão  de  bem,  residente  e
domiciliado em nossa municipalidade.

Queremos através desta Moção, externar votos de mais profundo
pesar   pelo   falecimento   do   saudoso   GORDINHO,   como   era   chamada
carinhosamente   por  todos   que   Deus,   com   sua   imensa   sabedoria   e
misericórdia, possa confortar seus familiares e amigos nesse momento de
dor e de saudades. Soube sempre honrar a sua grande missão.

Essa Casa Legislativa presta essa  singela homenagem póstuma a
esta   fami'lia   a   quem   temos   muito  apreço,   apresentado   publicamente
sentimentos de pesar aos familiares, se solidarizando nesta hora de dor.

Fique, por fim,  nesta  profunda  MOÇÃO DE PESAR a  nossa firme
certeza  de  que  a  família  há  de  encontrar,  pelas sacratíssimas  sendas  do
Senhor o consolo almejado.

Sala das Sessões, 17 de setembro de 2024.

José Jo

Everald

da Silva
autor

ámdR"N®h
Vereador autor

José Alex Al artins Dias

®